

Estimatif du coût des travaux de réhabilitation Décharge de Amancey

| Libellé | u | Prix HT | Qté | Total HT |
|---|---------|----------|-------|------------------|
| 1. Installation de chantier et nettoyage du site | | | | |
| 1.1. Installation de chantier. | Forfait | 2 500,00 | 1 | 2 500,00 |
| 1.2. Nettoyage et tri préalable des déchets | Forfait | 0,00 | 1 | 0,00 |
| 2. Reprofilage, nivellement | | | | |
| 2.1. Dépose du portail existant | Forfait | 150,00 | 0 | 0,00 |
| 2.2. Débroussaillage des talus | Forfait | 750,00 | 0 | 0,00 |
| 2.3. Reprofilage talus et nivellement de la plate-forme | Forfait | 750,00 | 2,5 | 1 875,00 |
| 3. Fourniture et livraison des matériaux de constitution de la couche finale | | | | |
| 3.1. Fourniture de terre végétale | m3 | 16,00 | 740 | 11 840,00 |
| 3.1. Mise en œuvre de terre végétale (stock en place + apport) | Forfait | 1 000,00 | 2 | 2 000,00 |
| 4. Végétalisation | | | | |
| 4.3. Végétalisation | m2 | 0,35 | 5 900 | 2 065,00 |
| 4.4. Plantation | u | | 0 | |
| Montant total en € HT | | | | 20 280,00 |
| TVA (19,6%) | | | | 3 974,88 |
| Montant total en € TTC | | | | 24 254,88 |

Stock de terre végétale sur place : environ 500 m3

Surface de la décharge : 5900 m2

Qté de terre à ramener environ : 740 m3